


Codice Prezzo PubblicoSpese M.I.S.
Prezzo Promo 

Consigliato

LISTINO PUBBLICO 2018 

Aggiornamento 01/09 

Phantom 50 

12/10 Back Flip
ффл ϵпл ϵумф ϵ

Shot 50 14/12 

XXL
мΦмфл ϵпл ϵфтф ϵ

ффл ϵпл ϵумф ϵ

флф ϵ

пмф ϵпл ϵ

Phantom 50 

14/12 Back Flip
мΦмлл ϵпл ϵ

Phantom 50 

12/10 Nac Nac
утл ϵпл ϵ

Phantom 50 

14/12 Nac Nac

Modello

оул ϵпл ϵооф ϵ

Spark 250w 

пул ϵ

MINICROSS & PITBIKE

тнф ϵ

Thor - Sxr- Crx 

50 10/10 Pull 

Start

90

130

115

155

193

233

217

257

217

257

240

280

259

299



Codice Prezzo PubblicoSpese M.I.S.
Prezzo Promo 

Consigliato

Thor 125 14/12 

Automatica & 

4M   мΦолл ϵпл ϵмΦлсф ϵ

Sxr 125  14/12 

4M Gold
мΦолл ϵпл ϵмΦлсф ϵ

Sxr 125  14/12 

4M Silver
мΦллл ϵпл ϵунф ϵ

217

257

290

330

Modello

CRX 1000W 

10/10 Elettrico
спл ϵпл ϵроф ϵ

Aggiornamento 01/09 

257

Cxr 125 14/12 

4M Silver
мΦллл ϵпл ϵунф ϵ

217

257

290

330

Crx 70 12/10 

Automatico 

*Foto 

Indicativa

фул ϵпл ϵумф ϵ

LISTINO PUBBLICO 

MINICROSS & PITBIKE

Cxr 125  14/12 

4M Gold
мΦолл ϵпл ϵмΦлсф ϵ

134

174

217

290

330



Codice Prezzo PubblicoSpese M.I.S.
Prezzo Promo 

Consigliato

Aggiornamento 01/09 

Cxr 125 4M 

14/12 XXL             

* Foto 

Indicativa

мΦпфл ϵ

мΦорф ϵ

Thor 125 

Automatica & 

4M 12/12 

Motard

мΦртл ϵтл ϵмΦнфф ϵ

Thor 150  

17/14 4M
мΦтрл ϵсл ϵмΦппф ϵ

мΦсрл ϵ

Crx 150  17/14 

4M
мΦтрл ϵсл ϵ

сл ϵ

мΦппф ϵ

сл ϵмΦноф ϵ

Thor 125  

17/14 4M

мΦлуф ϵ

Crx 125  17/14 

4M
мΦпфл ϵсл ϵмΦноф ϵ

Sxr 140  17/14 

4M

LISTINO PUBBLICO 

MINICROSS & PITBIKE

Modello

мΦонл ϵпл ϵ
294

334

349

409

410

470

349

409

410

470

380

440

360

430



Codice Prezzo PubblicoSpese M.I.S.
Prezzo Promo 

Consigliato

Aggiornamento 01/09 

Nx 250 21/18 

5M                     

* Foto 

Indicativa

нΦрсл ϵ

Mx17 160  

17/14 4M
нΦрсл ϵнΦлфф ϵул ϵ

нΦлфф ϵул ϵ

Helios 170  

19/16 5M
нΦмол ϵ

Sxr 125 

Automatica & 

4M 12/12 

Motard

мΦртл ϵтл ϵ

ул ϵ

мΦнфф ϵ

мΦтсф ϵ

LISTINO PUBBLICO 

PITBIKE

Modello

Thor 150 4M 

12/12  Motard
нΦлфл ϵтл ϵмΦтмф ϵ

489

559

360

430

461

541

547

627

547

627





Codice Prezzo PubblicoSpese M.I.S.
Prezzo Promo 

Consigliato

Aggiornamento 01/09 

Baymax 500w 

R6 Big Size
утл ϵсл ϵтоф ϵ

Shuttle 1000w 

R6 Elettrico
стл ϵпл ϵрсф ϵ

Rush 350w  R6 

Elettrico
ртл ϵпл ϵпуф ϵ

Mini Monster  

E-Start Avv. 

Elettrico смл ϵпл ϵрмф ϵ
182

134

174

Racer 50 Pull 

Start R6
пул ϵпл ϵпмф ϵ

Mini Monster 

50 Pull Start R6
пул ϵпл ϵпмф ϵ

LISTINO PUBBLICO 

Mini Atv

Modello

Yammy 50 Pull 

Start R4
орл ϵпл ϵнфф ϵ

274

154

194

214

70

110

114

154

114

154

142



Codice Prezzo PubblicoSpese M.I.S.
Prezzo Promo 

Consigliato

Aggiornamento 01/09 

T-Rex 125 R7 

Super Well
мΦмфл ϵтл ϵффф ϵ

Monster 125 

R8 Super Well
мΦстл ϵул ϵмΦмпф ϵ

мΦмфл ϵтл ϵффф ϵ

мΦлтл ϵтл ϵфмф ϵ

Monster 125 

R8 FT Basic
мΦнул ϵтл ϵмΦлтф ϵ

тл ϵупф ϵ

Monster 125 

R7 FT Basic
мΦмнл ϵтл ϵфпф ϵ

Monster 125 

R7 Super Well

Modello

Tracker 125 R6 

Tracker 125 R7

244

314

264

334

271

341

308

378

281

351

328

408

281

351

Atv 

LISTINO PUBBLICO 

ффл ϵ



Codice Prezzo PubblicoSpese M.I.S.
Prezzo Promo 

Consigliato

Aggiornamento 01/09 

Iron 125 R8

мΦтрл ϵфл ϵмΦпсф ϵ

Hunter Lite 125 

R8 Pro
мΦтпл ϵул ϵмΦппф ϵ

Megaraptor 

125 R8 Evo
мΦртл ϵул ϵмΦнфф ϵ

Mega Raptor 

125 R8 Super 

Well мΦрлл ϵул ϵмΦнрф ϵ
355

435

Mega Raptor 

125 R8 FT
мΦофл ϵул ϵмΦмтф ϵ

Mega Raptor 

125 R7 FT
мΦнлл ϵтл ϵффф ϵ

341

LISTINO PUBBLICO 

Maxi Atv 

Modello

T-Rex 125 R8 

Super Well
мΦстл ϵул ϵмΦмпф ϵ

414

355

435

410

490

420

510

328

408

334

271


